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Aruba 1G SFP LC SX 500m MMF XCVR

Модел : J4858D
Aruba 1G SFP LC SX 500m MMF XCVR
Х-ка 1: 1G SFP transceiver
  Х-ка 2: LC SX 500m OM2 MMF
  Х-ка 3: For use with selected Aruba switches

Цена : 109.52&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 11 декември, 2026
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